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Sisäpiiritieto: Loihde käynnistää muutosneuvottelut yhtiön kilpailukyvyn

parantamiseksi ja tukipalveluiden toiminnan tehostamiseksi

Loihde Oyj käynnistää muutosneuvottelut, joiden tavoitteena on parantaa yhtiön liiketoiminnallista kilpailukykyä ja

kannattavuutta sekä lisätä tuottavuutta ja tehokkuutta.   

Muutosneuvottelut kohdistuvat konsernin tukitoimintoihin, osaan liiketoimintayksiköiden myynti- ja esihenkilötehtävistä

sekä osaan konsultointitehtävistä Data & AI- ja Digitaaliset palvelut -liiketoimintayksiköissä. Muutosneuvotteluiden piiriin

kuuluu myös rakenteellisia muutoksia, esimerkiksi Data & AI- ja Digitaaliset palvelut -liiketoimintayksiköiden yhdistämisen

suunnittelu. Turvaratkaisut- sekä Kyberturva-, pilvi ja yhteydet -liiketoimintayksiköissä pääasiallisesti asiakastyötä tekevät

henkilöt eivät kuulu neuvottelujen piiriin.

Koko konsernin osalta muutosneuvotteluiden henkilöstövaikutusten arvioidaan olevan enintään 45 työsuhteen päättäminen

sekä enintään 40 henkilön lomautukset Data & AI- sekä Digitaaliset palvelut -liiketoimintayksiköissä. Lisäksi suunnittelu

sisältää mahdollisia muutoksia työsuhteisiin muutosneuvotteluiden kohteena olevien työtehtävien kohdalla.

Muutosneuvotteluilla tavoitellaan arviolta 1–2 miljoonan euron säästöjä vuoden 2025 osalta.

”Loihde on rakentunut useilla yritysostoilla, ja olemme nyt yhtiön strategian mukaisesti viimeistelemässä niihin liittyviä

synergiahyötyjä sekä ottamassa käyttöön sujuvampia ja kustannustehokkaampia liiketoimintaprosesseja. Olemme myös

muokkaamassa yhtiön rakenteita vastaamaan paremmin eri liiketoiminta-alueiden tarpeita ja kasvumahdollisuuksia”, sanoo

Loihteen toimitusjohtaja Samu Konttinen. 

Loihde viestii henkilöstölleen tilanteesta avoimesti koko neuvotteluprosessin ajan ja tiedottaa lopputuloksesta

neuvotteluiden päätyttyä.

Loihde julkistaa vuoden 2025 ohjeistuksen vuoden 2024 tilinpäätöstiedotteessa 13.2.2025. Muutosneuvotteluilla ei ole

vaikutusta yhtiön keskipitkän aikavälin taloudellisiin tavoitteisiin.

 

Lisätietoja

Toimitusjohtaja Samu Konttinen,

haastattelupyynnöt viestintäjohtaja Tiina Nieminen, puh. 044 411 3480, tiina.nieminen@loihde.com  

Hyväksytty neuvonantaja Aktia Alexander Corporate Finance Oy, puh. 050 520 4098

 

Loihde on liiketoiminnan jatkuvuuden mahdollistaja. Autamme asiakkaitamme luomaan kestävää kilpailukykyä datan,

tekoälyn ja digitalisaation avulla, hyötymään pilven mahdollisuuksista ja suojautumaan sekä fyysisen että verkkomaailman

uhilta. Näiden osaamistemme yhdistäminen tekee Loihteesta ainutlaatuisen ja kokonaisvaltaisen kumppanin. Asiantuntijoita

meillä on noin 850, ja Loihteen liikevaihto vuonna 2023 oli 133 miljoonaa euroa.
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